
ZARZĄDZENIE P.0050.138.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 31 MAJA 2022R. 
 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania i ewaluacji Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych miasta Lubina na lata 2021 – 2028 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXI/230/21 Rady Miejskiej              
w Lubinie z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Miasta Lubina na lata 2021 – 2028, postanawiam co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołać Zespół ds. monitorowania i ewaluacji Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Miasta Lubina na lata 2021 – 2028, w składzie: 
 

1. Pani Maria Królikowska – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej    
w Lubinie koordynator Zespołu, 

2. Pani Izabela Nowak – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                
w Lubinie sekretarz Zespołu, 

3. Pani Justyna Dłubała – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej               
w Lubinie w Lubinie, 

4. Pani Irena Popiwczak  – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Lubinie, 
5. Pani Helena Kosowska-Nowak – przedstawiciel Miejskiego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Lubinie, 
6. Pani Katarzyna Olszewska – przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Lubinie. 

§ 2 
 

1. Zadaniem Zespołu jest prowadzenie regularnych działań monitorujących i ewaluacyjnych, 
a także opracowanie okresowych ocen poziomu wdrażania poszczególnych celów                       
i kierunków przyjętych w Strategii – w połowie okresu realizacji (po czterech latach) i po 
zakończeniu (ewaluacja końcowa). 

2. Wyniki prac Zespołu tj. okresowe oceny będą przekazywane Prezydentowi Miasta i Radzie 
Miejskiej w Lubinie. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 maja 2022r. 
 
 
 

 
PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Robert Raczyński 


